Offizielle Ergebnisliste

14. Landes- Schi- und Snowboardmeisterschaft der
Feuerwehren des Landes Salzburg

Lungau

Ort und Datum: St. Michael im Lungau, 28.01.2018
Veranstalter: USK MUHR (4100)

Durchfiihrender Verein: USK MUHR (4100)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Trausnitz Michael KR
Schiedsrichter: WIESFLECKER Gerald KR
Wettkampfleiter: Lechner Stefan KR
Startrichter: Fritz Rupert KR
Zielrichter: Krznar Tadej KR
Streckenchef: Krabath Josef

Chef der Zeitmessung: Kandler Martin KR

Chef der Berechnung: Lick Harald
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:13

Kurssetzer: Krabath Josef

Strecke: Petersbrindl

Starthohe: 1253 m Zielndhe: 1050 m

Hohendifferenz: 203 m
Anzahl Tore: 28

Vorlaufer:

120 Graggaber Lukas
121  Schiefer Tristan

Richtungsénd.: 26

Gemeldete Starter: 116

In der Wertung: 99 (85,34%)

Jugend U21 w

1 2 WAGNER Julia 1998 W St Michael
AK | Damen
1 1 FRANK Manuela 1985 W Eben

Sonntag, 28. Janner 2018, 12:12 Auswertung: USK MUHR

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.

Ausschreibung: Rennen fur Dritte

Wetterdaten:
Wetter: leicht bewdlkt

Temp. Start: -10° Ziel: -10°
44,98 0,00
57,11 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang

StNr

Name

Jugend U21 m

1 114
2 111
3 116
4 112
5 109
6 101
7 104
8 113
9 107
10 108
11 115
12 106
13 103

KANDLER Mario
DOPPLER Hannes
KRALLINGER Bernhard
WALLINGER Florian
KASWURM Michael
KAISER Sebastian
KORBLER Christoph
OBERESTEINER Patrick
PFEFFER Patrick
PLANITZER Anton
SCHIEFER Christian
WIMMER Josef
KEUSCHNIG Andreas

Sonntag, 28. Janner 2018, 12:12

JG

1999
1998
1997
1999
1999
2000
1997
2000
2001
2001
1997
1998
1998

14. Landes- Schi- und Snowboardmeisterschaft der
Feuerwehren des Landes Salzburg / Lungau

St. Michael im Lungau, 28.01.2018

Sex Mannschaft

=TI EZSEEZEEZSEEZSEERESE KR

Muhr

Unternberg
Annaberg/Lungotz
Abtenau

Flachau
Mariapfarr
Zederhaus

Eben

St. Michael

Eben

St. Michael/ Oberweil3burg
Puch

Puch

Auswertung: USK MUHR
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Ges.Zeit

45,30
45,56
45,95
46,20
48,96
49,87
50,01
50,10
50,37
51,90
54,22
1:02,42
1:04,59

Diff.

0,00
0,26
0,65
0,90
3,66
4,57
4,71
4,80
5,07
6,60
8,92
17,12
19,29
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang

StNr

Name

Allg. Herrenklasse

1 72

2 92
3 82
4 85
5 76

6 80

7 93
8 75
9 77
10 73
11 67
12 70
13 66
14 87
15 91
16 95
17 98
18 84
19 81
20 88
21 94
22 89
23 74
24 83
25 97
26 65
27 78
28 68
29 79
30 71

Sonntag, 28. Janner 2018, 12:12

BRANDAUER Johannes
NEUREITER Fabian
GSCHWANDTNER Rudolf
LANNER Matthias
GRIERNER Manuel
PFEFFER Thomas
GSCHWANDTNER Thomas
MOSER Wolfgang
LUFTENEGGER Klaus
MOSER Florian

OEBSTER Matthias
KRABATH Daniel
LANGEGGER Johannes
KERNBERGER Robert
PFEIFENBERGER Martin
PFEIFENBERGER Bernhard
PFEIFENBERGER Patrick
WIEDL Christoph

MOSER Florian

HOFMANN Florian
GRUBER Andreas
KREMSER Willibald
GRUBER Christoph
SEITLINGER Thomas
BLIEM Florian
LINTSCHINGER Bernhard
WALLMANN Patrick
KRANAWENDTER Franz (Schibob
HOFSTATTER Josef
HOFMANN Fabian

JG

1995
1990
1988
1992
1990
1989
1996
1992
1994
1989
1993
1992
1992
1988
1994
1988
1995
1989
1991
1989
1995
1995
1994
1993
1991
1992
1996
1994
1992
1992

14. Landes- Schi- und Snowboardmeisterschaft der
Feuerwehren des Landes Salzburg / Lungau

St. Michael im Lungau, 28.01.2018

Sex Mannschaft

=TI EZIEEZEZSEZEZSEZSEZSZSEZSZSZSEZEZSESEZSZSEZSZESEZSTESEZST (£

Werfenweng
Abtenau/Voglau
Abtenau/Voglau
Annaberg/Lungbtz

Muhr

Leogang

Abtenau

St. Michael

Unternberg

Zederhaus

Flachau

Muhr

Leogang

Weilpriach

Zederhaus

St. Michael/ Oberweil3burg
St. Michael/ Oberweilburg
Weil3priach

St. Michael/ Oberweil3burg
Puch

Zederhaus

Zederhaus

St. Michael

Weil3priach

Zederhaus

Puch

Puch

Leogang

Puch

Puch

Auswertung: USK MUHR
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Ges.Zeit

42,95
43,19
43,24
44,22
44,51
45,11
4512
45,52
45,83
46,61
46,70
46,86
47,33
47,64
47,84
48,39
48,77
49,60
50,95
51,70
51,96
51,97
52,16
52,62
53,57
54,48
55,03
56,12
58,81
59,27

Diff.

0,00
0,24
0,29
1,27
1,56
2,16
2,17
2,57
2,88
3,66
3,75
3,91
4,38
4,69
4,89
544
5,82
6,65
8,00
8,75
9,01
9,02
9,21
9,67
10,62
11,53
12,08
13,17
15,86
16,32
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
AK I
1 53
2 61
3 52
4 49
5 48
6 54
7 47
8 64
9 63
10 51
11 50
12 58
13 60
14 62
AK 11
1 33
2 38
3 41
4 34
5 28
6 36
7 27
8 37
9 45
10 42
11 30
12 44
13 43
14 46
15 35
16 31
17 32

Name

LINDENTHALER Tobias
ASTEINER Michael
DOPPLER Stefan
BRANDAUER Georg
RESCHREITER Hubert
TRANINGER Martin
WINDHOFER Markus
EDER Rudolf

RIEGER Robert
GRUBER Christian
HOFMEISTER Erich
PINIEL Josef
GRUNWALD Stefan
PFEIFENBERGER Markus

BACHLER Peter
RETTENEGGER Reinhard
RESCHREITER Markus
HUBER Alois
RETTENEGGER Matthias
HETTEGGER Peter
SCHWEIGER Josef
NEUREITER Manfred
WEBERSBERGER Hans-Peter
PFEIFENBERGER Hubert
SCHEIBER Mathias
OBERREITER Stefan
SCHEIBER Johann
WINDHOFER Peter
LUFTENEGGER Andreas
SCHLICK Johann
KRATZER Johann
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JG

1987
1987
1987
1987
1987
1982
1980
1978
1980
1986
1978
1979
1980
1985

1971
1972
1975
1973
1971
1969
1974
1974
1977
1968
1972
1969
1973
1970
1975
1971
1968

14. Landes- Schi- und Snowboardmeisterschaft der
Feuerwehren des Landes Salzburg / Lungau

Sex Mannschaft

=TS EZEEZEZSEZEEZSEEZSEECKER

=EZIZIEZEEEZEEZEZSEEZSEEZSEEZEZSECEREKE

Abtenau
Abtenau/Voglau
Unternberg
Werfenweng
RuBbach

Flachau
Abtenau/Voglau
Annaberg/Lungbtz
Annaberg/Lungbtz
Zederhaus
Leogang

Puch

Eben

St. Michael

Abtenau
Abtenau/Voglau
RuRbach
Werfenweng
Abtenau/Voglau
Mhlbach
Mihlbach
Mhlbach
Werfenweng
Zederhaus
Leogang
Flachau
Leogang
Abtenau
Unternberg

St. Michael/ Oberweil3burg

Eben

Auswertung: USK MUHR

St. Michael im Lungau, 28.01.2018

Ges.Zeit Diff.
43,19 0,00
4391 0,72
44,14 0,95
44,45 1,26
44,93 1,74
45,86 2,67
46,09 2,90
46,63 3,44
47,10 3,91
48,30 511
51,30 8,11
52,18 8,99
52,81 9,62
53,73 10,54
42,93 0,00
44,64 1,71
44,86 1,93
45,22 2,29
45,67 2,74
46,91 3,98
47,63 4,70
47,70 4,77
48,08 5,15
48,34 541
49,18 6,25
49,31 6,38
49,37 6,44
49,72 6,79
51,47 8,54
51,57 8,64
51,94 9,01
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StINr - Name JG
AK 111
1 15 LANGEGGER Alois 1964
2 17 SCHILCHEGGER Helmut 1959
3 13 FRIEDRICH Karl 1966
4 26 BOGENSPERGER Leonhard Peter 1965
5 23 RETTENSTEINER David 1961
6 19 BURGSTALLER Wolfgang 1967
7 14 MANDL Gerhard 1965
8 18 KASWURM Werner 1966
9 16 AUER Peter 1963
10 21 ZALLER Josef 1964
11 24 ZANNER Alfred 1961
12 20 SEITLINGER Raimund 1962
13 22 PFEIFENBERGER Johannes 1966
14 25 RHEINFRANK Arno 1967
AK IV
1 8 EVERS Alfred 1955
2 12 GOLDNER Gebhard 1953
3 TANNER Johann 1956
4 9 DOPPLER Albert 1954
5 10 AUER Josef 1957
AK YV
1 6 HOLLER Horst 1944
Snowboard Herren
1 4 WIELAND Markus 1981
2 5 WEISSL Markus 1978
3 3 FISCHBACHER Florian 1988
Nicht am Start (1. Lauf): 8 (6,90%)
StNr Name JG
11 GOLDNER Franz 1950
29 LACKNER Ernst 1971
69 RETTENSTEINER Andreas 1996
0 WIELAND Andreas 1992
96 NEUREITER Hermann 1991
99 WINKLER Florian 2002
102 OFNER Lukas 2000
110 WINKLER Stefan 2001

Sonntag, 28. Janner 2018, 12:12

14. Landes- Schi- und Snowboardmeisterschaft der
Feuerwehren des Landes Salzburg / Lungau

St. Michael im Lungau, 28.01.2018

Sex Mannschaft

Leogang
Annaberg
St. Michael
Mariapfarr
Werfenweng
Flachau
Weilpriach
Flachau
Abtenau
Weil3priach
Zederhaus
Weilpriach
St. Michael
St. Michael/ Oberweil3burg

=TS EZEEZEZSEEZSEEZSEECKRE

Flachau
Flachau
Unternberg
Mariapfarr
Abtenau

=== Z

M  Annaberg/Lungétz

<

St. Michael
Eben
M  Flachau

=

Mannschaft
Flachau
Flachau
Werfenweng
Zederhaus
Miihlbach
Eben

St. Michael
Eben

Auswertung: USK MUHR

Ges.Zeit

41,46
43,86
45,88
46,67
47,28
47,33
48,13
48,62
49,30
50,14
50,67
52,56
54,71
56,77

46,75
49,08
49,18
50,13
52,11

53,47

56,97
1:01,56
1:03,63

Klasse
AK IV m
AK I'm
HK

HK

HK
Uiém
U2l m
U2lm

Diff.

0,00
2,40
4,42
5,21
5,82
5,87
6,67
7,16
7,84
8,68
9,21
11,10
13,25
15,31

0,00
2,33
2,43
3,38
5,36

0,00

0,00
4,59
6,66
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== H H 14. Landes- Schi- und Snowboardmeisterschaft der
OffIZIeI Ie Ergebn ISI ISte Feuerwehren des Landes Salzburg / Lungau
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Michael im Lungau, 28.01.2018
Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
Nicht im Ziel (1. Lauf): 3 (2,59%)
StNr Name JG  Mannschaft Klasse
39 LEITENREITER Hannes 1974 Annaberg/Lungbtz AK [I'm
56 FRITZENWALLNER Ernst 1987 Werfenweng AKIm
100 KRAFT Lukas 2002 RuBbach Ul6 m
Disqualifiziert (1. Lauf): 6 (5,17%)
StNr Name JG  Mannschaft Klasse Tornr.
40 KRAFT Reinhard 1974 Annaberg/Lungdtz AK [I'm 28
55 SCHORGHOFER Andreas 1979 Flachau AKIm 25
57 FLECKER Bernhard 1984 Puch AK'Im 25
59 MOSER Martin 1986 St. Michael/ Oberweil3burg AKIm 27
86 ASTNER Thomas 1990 Werfenweng HK 26
105 BRUNAUER René 1998 Puch u2lm 22

Unterschrift Chefkampfrichter

Trausnitz Michael KR
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